
 

 

 

№2024-062 変更 
2024年10月 

 

 

 

 

報告書変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

先にお知らせしておりました報告書変更につきまして（SRLNEWS/No.2024-033/2024年5月

29日発行https://www.srl-group.co.jp/assets/pdf/news/testing/2024-033.pdf） 準備が整いまし

たので正式にご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

 

記 
 

■ 変更日   2024 年 11 月 6 日（水）ご報告分より 

■ 変更一覧 

区分/検査項目 変更内容 新 現 

報告書 ※ 用紙サイズ A4、A3、B5、B4 
A5、A4、A3、B5、B4 

はがきサイズ、非定型サイズ 

親展報告書※ 用紙サイズ A4（封筒に封入） 
A5、A4、B5、ハガキ 

（張り合わせ） 

測定実施場所

記号 

セントラル 

ラボラトリー 
無印 &1 

※ 報告書見本については別紙をご参照ください。画像報告書は紙報告書と同じ画像になります。 

 

◼ 留意事項 

・報告書様式が新しくなります。 

・なお、データ報告については配信準備が整ったお客様より順次切替えます

のであらためでご案内いたします。 

 

 

 

https://www.srl-group.co.jp/assets/pdf/news/testing/2024-033.pdf


 

●測定実施場所記号 
 

エスアールエルセントラルラボラトリーの測定実施場所記号が無印になります。 

 

（変更内容） 
エスアールエルセントラルラボラトリー 

変更内容 新 現 

測定実施場所記号 無印 &1 

 


